
ZARZĄDZENIE NR 170/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik II – Ujazd” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art.18 ust 2, art. 19 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego p.n.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik II – Ujazd” zwaną dalej 
komisją, w składzie: 

1. Przewodniczący  - Piotr Sikora - inspektor ds. inwestycji, 

2. Członek – Artur Kubis – inspektor ds. inwestycji, 

3. Członek – Artur Kowalczyk – inspektor ds. gospodarki komunalnej, 

4. Sekretarz – Anita Kacprzak – inspektor ds. zamówień publicznych. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ogłoszenia o przetargu oraz innych 
dokumentów przetargowych; 

2) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

3) dokonanie oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; 

4) badanie i ocena ofert. 

§ 3. Komisja przedstawi Wójtowi celem zatwierdzenia: 

1) projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu, 

2) propozycje wykluczenia Wykonawcy z postępowania, odrzucenia oferty i wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub unieważnienia postępowania; 

3) innych nie wymienionych wyżej dokumentów, wymaganych ustawą Pzp. 

§ 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Komisja sporządzi protokół zgodnie  
z obowiązującymi przepisami i przedstawi go do zatwierdzenia Wójtowi. 

§ 5. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy pracę z chwilą podpisania umowy 
z wybranym Wykonawcą lub unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy Pzp. 

§ 6. Komisja przetargowa jest zobowiązana do bezwzględnego przestrzegania  przepisów ustawy Pzp. 

Id: A5D7E3BE-64EC-4901-B746-6D8FB58D6BEB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: A5D7E3BE-64EC-4901-B746-6D8FB58D6BEB. Podpisany Strona 2




